
Veiciet darbu gaismā
Ar savu rotaļīgo formu šī Philips myHomeOffice galda lampa ar

pelēkiem akcentiem noteikti izgaismos jūsu darba vietu. Tā ir

izgatavota no kvalitatīva sintētiskā materiāla un tai ir noliecams

statīvs.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Vienmēr iekļauta Philips spuldze

• Enerģijas taupīšana

• Silti balta gaisma

Īpašās iezīmes

• Elastīga svira

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Izstrādāta jūsu mājas birojam

• Virzīta gaisma, kas īpaši piemērota konkrētu vietu izgaismošanai

• Maksimāls spilgtums, lai apgaismotu jūsu darbvietu

Galda lampa

myHomeOffice

N

Pelēka

69225/87/16



Izceltie produkti

69225/87/16



Vienmēr iekļauta Philips spuldze

Iepakojumā iekļautas augstas
kvalitātes Philips EcoLamp
energoefektīvās spuldzes, lai iegūtu
vislabāko gaismas efektu.

Enerģijas taupīšana

Šī Philips energoefektīvā lampa
ietaupa enerģiju salīdzinājumā ar
parastajiem gaismas avotiem, palīdzot
ietaupīt līdzekļus par elektrības rēķinu
un saglabāt vidi.

Silti balta gaisma

Gaismai var būt atšķirīgas krāsu
temperatūras, kas norādītas
mērvienībās, ko dēvē par kelviniem (K).
Spuldzes ar mazāku kelvinu vērtību
rada siltu, omulīgāku apgaismojumu,
bet spuldzes ar lielāku kelvinu vērtību
rada vēsu, enerģiskāku apgaismojumu.
Šī Philips lampa izstaro silti baltu
gaismu mājīgai atmosfērai.

Elastīga svira

Virziet gaismu vēlamajā virzienā,
izmantojot elastīgu statīvu.

Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Varat ieslēgt un izslēgt gaismu,
izmantojot uz lampas neuzkrītoši
izvietoto pogu.

Perfekts darba apgaismojums

Šī Philips galda lampa izstaro sakopotu
gaismas kūli, kas nodrošina vienmērīgu
apgaismojumu darba vietā.

Maksimāls spilgtums

Šī Philips galda lampa ir īpaši izstrādāta
darbam pie galda, piemēram,
mājasdarbu veikšanai vai ziņu
pārlūkošanai klēpjdatorā. Pēc
ieslēgšanas tā uzreiz nodrošina
nepieciešamo spilgtuma līmeni
maksimālam komfortam.

69225/87/16



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Pelēka

• Materiāls: Sintētisks audums

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Izteikti gaismas stari: Jā

• Elastīga svira: Jā

• Komplektā iekļauta(-s)
fluorescējošā(-s) spuldze(-s): Jā

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta: Jā

• Brīvi pagriežams jebkurā virzienā: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Māju birojs un studija

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: Galda lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,200 kg

• Augstums: 35 cm

• Garums: 13,5 cm

• Platums: 33 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 10 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos (slēpta): 600 lm

• Iekļautās spuldzes gaismas atdeve
lūmenos: 600 lm

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 50 W

• Spuldzes tehnoloģija: fluorescējoša,
240 V

• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: Diapazons 220 V–
240 V, 50–60 Hz

• LED: Nē

• Iebūvēta LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: A

• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm,
kuru klase ir: A+ līdz E

• Spuldžu skaits: 1

• Stiprinājums/patrona: E27

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 11 W

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 11 W

• IP kods: IP20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8717943771165

• Neto svars: 1,2 kg

• Bruto svars: 1,52 kg

• Augstums: 293 mm

• Garums: 146 mm

• Platums: 193 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915003543001

69225/87/16

Izlaides datums:
2024-04-20
Versija: 0.781

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


